
ZARZĄDZENIE NR 1646/2021 
BURMISTRZA MIASTA RADZIONKÓW 

z dnia 6 października 2021 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 1035/2020 Burmistrza Miasta Radzionków z dnia 16 września 2020r. 
w sprawie zasad udostępniania i rozpowszechniania informacji publicznej 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021r. poz. 1372) oraz 
art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 6 września 2001r. o dostępie do informacji publicznej (Dz. U. z 2020r. poz. 2176, 
ze zm.), 

Burmistrz Miasta Radzionków 
zarządza, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 1035/2020 Burmistrza Miasta Radzionków z dnia 16 września 2020r. w sprawie zasad 
udostępniania i rozpowszechniania informacji publicznej w § 3 ust. 1 pkt 2 otrzymuje nowe brzmienie: 
„ a) tablica zewnętrzna przed budynkiem Urzędu Miasta Radzionków przy ul. Męczenników Oświęcimia 42, 

b) tablica zewnętrzna - Centrum Kultury „Karolinka”, pl. Jana Pawła II 2, 

c) tablica zewnętrzna - Ośrodek Pomocy Społecznej, ul. Kużaja 19, 

d) tablica zewnętrzna - Przychodnia Lekarska RAD-MED sp. z o.o. , ul. Gajdasa 1, 

e) tablica zewnętrzna - przystanek Plac Letochów Rynek I (kierunek Tarnowskie Góry) zlokalizowany przy ul. 
Męczenników Oświęcimia, 

f) tablica zewnętrzna - przystanek Knosały (kierunek Tarnowskie Góry) zlokalizowany przy ul. Knosały, 

g) tablica zewnętrzna - przystanek Plac Letochów (kierunek Bytom) zlokalizowany przy ul. Szymały, 

h) tablica zewnętrzna - przystanek Rojca Nieznanego Żołnierza (kierunek Bytom) zlokalizowany przy 
ul. Nieznanego Żołnierza, 

i) tablica zewnętrzna - przystanek Rojca Nieznanego Żołnierza (kierunek Tarnowskie Góry) zlokalizowany przy ul. 
Nieznanego Żołnierza, 

j) tablica zewnętrzna - przystanek Kościół (kierunek Tarnowskie Góry) zlokalizowany przy ul. św. Wojciecha, 

k) tablica wewnętrzna - Apteka „U Laury”, ul. św. Wojciecha 21, 

l) tablica wewnętrzna - Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej sp. z o.o., ul. Kużaja 17, 

m) tablica zewnętrzna - „Planty” przy ul. Skotnickiej.”. 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Radzionków. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

dr Gabriel Tobor 

Id: 3C7CFC31-3859-47DD-A410-1A89246DB858. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera b
	Paragraf 1 Litera c
	Paragraf 1 Litera d
	Paragraf 1 Litera e
	Paragraf 1 Litera f
	Paragraf 1 Litera g
	Paragraf 1 Litera h
	Paragraf 1 Litera i
	Paragraf 1 Litera j
	Paragraf 1 Litera k
	Paragraf 1 Litera l
	Paragraf 1 Litera m

	Paragraf 2
	Paragraf 3


